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EGYHÁZASHOLLÓS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

a 2014. január 17-én megtartott rendkívüli nyilvános ülésről 
 

 

Rendeletek:  
 
 
1/2014. (I. 20.)  rendelet 
Egyházashollós Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló önkormányzati 
rendelete 
 

Határozat: 
 
1 /2014. (I.17.) határozat: 
Ajánlattételi felhívás a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltató kiválasztására 
 
2/2014. (I.17.) sz. határozat: 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére benyújtott ajánlatok bíráló 
bizottság kijelölése 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2014. január 17. 
napján  19:30 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

Az ülés helye:  Kultúrház Egyházashollós 

 
Jelen vannak:  Németh Tamás polgármester,  

 Nyul Kálmánné alpolgármester, 
 Kozsán Péter, Simonné Daróczi Annamária és Tóth László   
                képviselők,  
               valamint 
 
 Laczkó Istvánné igazgatási főelőadó, jegyzőkönyvvezető  

 
Az ülésen tanácskozási joggal részt vesz dr. Takács Ervin jegyző. 

Igazoltan távol maradt képviselő nem volt.   

 
Németh Tamás polgármester  köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen a 
képviselő-testület 5 tagjából 5 jelen van, így az ülés határozatképes, azt megnyitja,  majd 
javaslatot tesz a napirend elfogadására az alábbiak szerint, melyet a Képviselő-testület tagjai 5 
igen szavazattal 0 nem ellenében elfogadnak. 
 

Napirendi javaslat: 

 
1. Egyházashollós Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló  
önkormányzati rendelete 
Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

2. Ajánlattételi felhívás a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltató kiválasztására 

            Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

Napirend tárgyalása: 
 

1. Egyházashollós Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 
hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről 
szóló  önkormányzati rendelete 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz 1. sz. mellékletként csatolva / 
Előadó: Németh Tamás polgármester 

 
Németh Tamás polgármester tájékoztat, hogy a  Képviselő-testület a 2013. december 31-i  
ülésén elfogadta  a települési szilárd hulladék szervezett köztisztasági szolgáltatás 
igénybevételéről szóló rendelet módosítását. Az új hulladékgazdálkodásról szóló törvény 
kötelezően előírja a településeknek a helyi rendeletek felülvizsgálatát és megfeleltetését az 
új jogi környezetnek. Az új szabályozás jelentősen módosította az eddigi szabályozást, 
olyan széles körű módosításokra lett volna szükség, hogy célszerűbb egy új, egységes 
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rendelet megalkotása a régi hatályon kívül helyezése mellett, melynek megtárgyalását és 
elfogadását kéri a Képviselő-testülettől. 
 

 Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket, akik 5 igen szavazattal, ellenszavazat és  
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotják: 
 

1/2014. (I. 20.) önkormányzati rendelet 
Egyházashollós Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
települési szilárd hulladékkal kapcsolatos köztisztasági közszolgáltatás 
kötelező igénybevételéről szóló  önkormányzati rendelete 
A rendelet a jegyzőkönyv  mellékletét képezi. 

 
 

2. Ajánlattételi felhívás a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 
begyűjtésére vonatkozó közszolgáltató kiválasztására 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz 2. sz. mellékletként csatolva/ 

            Előadó: Németh Tamás polgármester 
 

Németh Tamás polgármester  tájékoztat,  hogy vízgazdálkodásról  szóló 1995. évi  LVII.  
törvény  4. § (2) bekezdés d) pontja alapján az önkormányzatoknak gondoskodniuk kell a 
településen található szennyvízbekötés nélküli ingatlanok esetében a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésének szervezéséről és ellenőrzéséről.  A becsült 
szolgáltatási érték nem haladja meg a 8,0 m Ft-ot, ezért nem szükséges közbeszerzési eljárás 
lefolytatása. Ebben az esetben 3 cégtől kell ajánlatot bekérni, és a legalacsonyabb összegű 
ellenszolgáltatást ajánló céggel ajánlott szerződést kötni. 
A települési folyékony hulladékkal kapcsolatos ajánlatkérői pályázat pályázati kiírását a 
melléklet tartalmazza. A pályázat elbírálása után, ha a jogszabályi feltételeknek megfelel a 
pályázat a közszolgáltatóval az önkormányzat közszolgáltatási szerződést köt. 
 
Kérdés, észrevétel nem volt. 
 
Németh Tamás polgármester szavazásra kéri a képviselőket, akik 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozzák: 
 

1/2014. (I. 17.) sz. határozat: 

Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testülete a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére irányuló közszolgáltatási szerződés 
megkötésének érdekében az előterjesztés mellékletében foglalt ajánlattételi 
felhívásnak megfelelő tartalommal az alábbi 3 cégtől kéri be az ajánlatokat: 

 
1.) Vasi JA-SA Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 

9935 Szőce, Petőfi út 7 
 
2.) Sárvár Pannon-Víz KFT 

9600 Sárvár, Rákóczi út 77 
 

3.) Horváth Tibor 
9600 Sárvár, Csallóköz 4. 

 
Felelős:     Németh Tamás polgármester 
Határidő:  Értelemszerűen 
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Németh Tamás polgármester  javasolja, hogy az ajánlatok felbontására ne alakítsanak 
bizottságot, hanem  a Vagyonnyilatkozat  Nyilvántartó és Ellenőrző bizottság tagjait bízzák 
meg. 

 
Kérdés, észrevétel  nem volt. 
 
Németh Tamás polgármester szavazásra kéri a képviselőket, akik 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozzák: 
 

2/2014. (I.17.) sz. határozat: 

Egyházashollós Község Önkormányzati Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az  
Egyházashollós község közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó ajánlatok felbontását  a 
Vagyonnyilatkozat Nyilvántartó és Ellenőrző bizottság végezze el. 
 
Felelős:    polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 
 

 
Több napirend nem volt.  
 
Németh Tamás polgármester az ülést 20:15 perckor bezárta. 
 

 
Kmf. 

 
 
 

 
 ………………………… ………………………….. 
 /:Németh Tamás:/ /: dr.Takács Ervin: / 
 polgármester jegyző 
 


